
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/222/17 

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy 

Kudowa – Zdrój na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z ograniczeniem niskiej emisji  

na terenie gminy Kudowa – Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z 27 

kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.2)) oraz art. 221 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260  

oraz z 2017r., poz. 191), Rada Miejska Kudowy – Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXIII/187/2017 Rady Miejskiej Kudowy-

Zdroju z dnia 27 marca 2017 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu 

gminy Kudowa – Zdrój na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z ograniczeniem niskiej emisji  

na terenie gminy Kudowa – Zdrój (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r., poz. 1509), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Dotacja może być udzielona na zadanie zrealizowane i sfinansowane po 01 kwietnia 2017 roku.”; 

2) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dla przedsięwzięć realizowanych w ramach niniejszego regulaminu Wnioskodawca może uzyskać 

dotację w następującej wysokości w zależności od rodzaju nowego źródła ciepła: 

1) instalacja pomp ciepła do centralnego ogrzewania do wysokości 50% udokumentowanych fakturami 

wydatków lecz nie więcej niż 3.500,00zł brutto; 

2) instalacja kotłów olejowych kondensacyjnych do centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej 

do wysokości 50% udokumentowanych fakturami wydatków lecz nie więcej niż 2.700,00zł brutto; 

3) instalacja kotłów gazowych kondensacyjnych do centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej 

do wysokości 50% udokumentowanych fakturami wydatków lecz nie więcej niż 2.700,00 zł brutto; 

4) instalacja kotłów elektrycznych do centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej do wysokości 

50% udokumentowanych fakturami wydatków lecz nie więcej niż 2.700,00zł brutto; 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 i poz. 1948. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 730 i poz. 935. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 785, poz. 898 i poz. 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 3643



5) instalacja kotłów opalanych paliwem stałym (węgiel kamienny, biomasa), które spełniają warunki 

określone w § 3 pkt 1 lit. e do wysokości 50% udokumentowanych fakturami wydatków  

lecz nie więcej niż 2.700,00zł brutto.”; 

3) w § 5 ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. Wnioskodawca po otrzymaniu informacji o zakwalifikowaniu wniosku, zobowiązany  

jest do podpisania umowy. Nie podpisanie umowy przez Wnioskodawcę w terminie 14 dni od daty 

otrzymania zawiadomienia, z przyczyn leżących po jego stronie, skutkować będzie odmową przyznania 

dotacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowa – Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Kudowy – Zdroju: 

S. Bielawska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3643


		2017-09-04T11:47:31+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




